
Contacto

Teléfono 916560532
Fax 916775124
Correo Electrónico saeco_pcmvrn1@mde.es

Dirección Postal

Rio 2
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2011419006600
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2019 a
las 13:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas Nª 1
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de repuestos para reparación vehículos VAMTAC

Valor estimado del contrato 29.421,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.421,49 EUR.

Clasificación CPV
35420000 - Partes de vehículos militares.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución de adjudicación.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

URO VEHICULOS ESPECIALES, S.A.
NIF A15047863
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6821f289-be8a-4a2d-a8b6-efba6cc522f2


Lugar

PCMVR Nº1

Dirección Postal

C/Río 2
(28850) Torrejón de Ardoz España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 21/11/2019 a las 09:00 horas
Apertura documentación y Oferta económica y técnica

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.216,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.091,76 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Su oferta ventajosa y se ajusta a lo solicitado en el PCAP.
Fecha del Acuerdo 25/11/2019
Plazo de Formalización Del 25/11/2019 al 26/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/11/2019 a las 23:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2019 a las 23:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Unico criterio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOSHJR0SSYrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004764490 |  2019-653159 | Tue, 17 Dec 2019 13:09:54:610 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149906622152953585270075190431142784793 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOSHJR0SSYrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

